\W'l.

•
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

Gabinete do Prefeito

Bauru, 03 de agosto de 2020.

OF GP 1219/2020

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

-·-- --~'- ----·- ·- --···
Cârnar;:: Mu 1ir.ioa! de B;iuru

Diretoria de .\paio Legisla.ivo

O 6 A60. 70?U

E NTRADA
~~(ªl~~-=-~-........ - ~

Em atenção ao Requerim to 324/ O, da vereadora Teima
Gobbi, protocolado nesta Prefeitura como processo º 1/2020, eferente a reposição de
asfalto em diversos locais da Vila Gare· A - Depa nto de Água e Esgoto
informa que a solicitação foi atendid

~

Praça das Cerejeiras, 1-59- Vila Noemy -CEP 17014-900- Bauru/SP Fone: (14) 3235-1000-wWW:baltt"u.sp.gov.br